Registro de Preço para futura e eventual aquisição de insumos e materiais de uso
hospitalar para atender as necessidades de manutenção do atendimento aos pacientes
da Atenção Básica nas Unidades Básicas de Saúde de Bocaina de Minas. Valor Total
da Ata de Registro de Preço R$ 4.230,00 (quatro mil duzentos e trinta reais)..
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 25/11/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de